
UCHWAŁA NR XLI/349/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Żurawica w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2021 roku kredyt długoterminowy na rynku krajowym w kwocie 
2 880 000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset osiemdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Żurawica w 2021 roku. 

§ 2. 1. Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne.  

2. Zabezpieczenie kredytu będzie stanowił weksel własny in blanco. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022 - 2026 w pięciu równych ratach w kwotach: 

1) w 2022 r. - 576 000,00 zł; 

2) w 2023 r. - 576 000,00 zł; 

3) w 2024 r. - 576 000,00 zł; 

4) w 2025 r. - 576 000,00 zł; 

5) w 2026 r. - 576 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania kredytu, terminy spłat rat i odsetek określi umowa zawarta 
z kredytodawcą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7FEE29-345C-49ED-BCBF-9004C3ADA29B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zaplanowanym deficytem budżetu na rok 2021, niezbędne jest jego sfinansowanie w formie 
kredytu długoterminowego w kwocie 2 880 000 zł. Zaproponowana spłata kredytu w równych pięciu ratach 
nastąpi w latach 2022-2026, co pozwoli na utrzymanie bieżącej płynności finansowej Gminy Żurawica. 

Kredyt zostanie zaciągnięty w wyniku ogłoszenia przetargu w trybie zamówień publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7FEE29-345C-49ED-BCBF-9004C3ADA29B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-11-17T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




